[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	208

	п.г.т. Приобье

О подготовке проекта «О внесении изменений

в правила землепользования и застройки

муниципального образования городское поселение Приобье»
В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов недвижимости, в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье от 27.11.2008г № 11 «Об утверждении генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье», решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье от 13.10.2009г № 84 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Приобье», постановлением администрации городского поселения Приобье от 08.11.2012г № 367 «О Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план или правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье»:
1. Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье до 17 июня 2013 года подготовить проект решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье «О внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения Приобье», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Приобье от 27.11.2008г № 11.
2. Предложения о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье принимаются в 12 кабинете здания администрации, расположенном по адресу: ХМАО – Югра, Октябрьский район, п.г.т. Приобье, ул. Югорская, д. 5/1.
3. Настоящее постановление опубликовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.
И.о. главы городского поселения Приобье                                                         Л.К. Дмитриева